1
1

1

1

1

12. Durée de validité des offres

Les Soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix (9C' jours, à partir de la date
limite fixée pour la remise des offres.

13. coût prévisionnel
Le coût prévisionnel est de : 150 000 000 (cent cinquante millions) FCFA.

14. Allotissement

Les travaux font l'objet d’un lot unique 1
1

15- tronçon réhabilité
Le tronçon à réhabiliter est le suivant :

Entrée de la ville de Bélel-Carrefour Marché long de 600 mI
16. Nombre maximum de lots

Sans objet.

1
< heures ouvrables -u Secrétariat Général de

[...]

Monnaie du pays du Maître dOuvrage (monnaie nationale) : Le Franc CFA
]

PRÉPARATION ET DÉPÔT DES OFFRES

Période de validité des offres :

La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date limite de

dépôt des offres.

Montant de la caution de soumission : Cinq cent quarante mille (540.000) Francs CFA

Les offres seront évaluées sur la base d’un délai dexécution des travaux compris entre

au minimum et du RGAO. Le délai proposé par le souïnissionnaire
retenu deviendra le délai d’exécution contractuel.

Les variantes techniques sur la ou les parties des travaux spécifiés ci-dessous sont permises dans